

Расчет начальной максимальной цены лоты/лотов при закупке аппаратуры (лот 401Р) от 30.06. 2026г.

№	Полное наименование материала и SAP	Краткий текст материала	ЕД	Истор			Средневзвешенная цена			Поставщик 1			Поставщик 2			Поставщик 3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2358802	Муфта соединительная ИИ DN25 В-В	шт	15	7,50	112,50	15	10,23	153,45	15	7,50	112,50	15	10,90	163,52	15	7,65	114,71
2	2332947	Опора РРРС 25	шт	200	4,50	900,00	200	11,16	2 232,00	200	4,50	900,00	200	7,38	1 475,41	200	3,38	675,41
3	2370690	Вентиль муфтовый латун. 1563P DN50 PN16	шт	7	1 098,50	7 689,50	7	2 374,55	26 120,05	7	1 098,50	7 689,50	7	3 713,40	25 993,81	7	1 108,73	7 761,11
4	2007553	Кран 11Б27п DN15 PN16	шт	10	392,00	3 920	10	234,06	2 340,60	10	392,00	3 920	10	388,02	3 880,25	10	382,89	3 828,93
5	2068998	Кран 11Б27п DN25 PN16 В-П Бюбючя	шт	10	641,00	6 410	10	990,70	9 907,00	10	641,00	6 410	10	1 189,22	11 892,21	10	747,74	7 477,38
6	2077788	Фланец 1-80-16 стальной круглый	шт	6	651,50	3 909	6	416,10	2 496,60	6	651,50	3 909	6	1 102,62	6 615,74	6	739,20	4 435,23
7	2230718	Заглушка 30x60p DN100 PN16	шт	2	7 825,50	15 651	2	6 551,30	13 102,60	2	7 825,50	15 651	2	7 383,86	14 767,72	2	8 712,89	17 425,79
8	2249744	Заглушка 30x41ок DN80 PN16	шт	4	6 760,50	27 042	4	6 146,61	24 586,44	4	6 760,50	27 042	4	6 082,69	24 330,75	4	23 975,41	95 901,64

9	2385890	Кран шаровой ластунный DN15 PN16 В-В б/об.	шт	3	148,00	444,00	3	417,13	1 251,39	3	148,00	444,00	3	393,93	1 182,30	3	598,50	1 795,50
10	2378668	Кран шаровой STOUT DN15 В-В б/об/ч/ч	шт	60	453,50	27 210	60	268,00	16 080	60	453,50	27 210	60	872,34	52 340,16	60	586,38	35 182,62
Итого без НДС						93 288,00			98 270,13			93 288,00			142 641,88			174 598,32
НДС - 22%						20 523,36			21 619,43			20 523,36			31 381,21			38 411,63
Итого с НДС						113 811,36			119 889,56			113 811,36			174 023,09			213 009,95

За расчетную стоимость лот/двукоти принять стоимость, Поставщика 1

1. Стоимость лот/двукоти была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лот/двукоти материалов/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы.

Специалист УЛИМТО филиала Курского ЦАО "Россети Центр"

Начальник УЛИМТО филиала Курского ЦАО "Россети Центр"

Согласовано,

Начальник Департамента логистики и МТО ЦАО "Россети Центр"


Иванова М.Н./
Иванова В.Ю./
Бодунов А.Ю./